
 

 

 

 
Acuerdo de 30 de julio de 2025 de la Comisión de Valoración de la convocatoria 
para la creación de una bolsa extraordinaria para la selección de aspirantes a 
desempeñar puestos de Personal Técnico, de Gestión y de Administración y 
Servicios en régimen de interinidad correspondiente a la escala Administrativa de 
la Universidad Internacional de Andalucía, convocada por Resolución Rectoral 
111/2025, de 14 de mayo (BOUNIA núm. 9, de 16 de mayo). 

 

Realizadas las entrevistas previstas en la base Cuarta, apartado 4, de la referenciada 
convocatoria a las personas aspirantes citadas a las mismas por acuerdo de esta 
Comisión de 23 de julio, y en cumplimiento de lo establecido en el apartado 4 de la base 
Séptima de la misma convocatoria, esta Comisión de Valoración  

RESUELVE: 

 
1.- Publicar la lista definitiva, una vez realizadas las entrevistas recogidas en el punto 3 
de la base Séptima, con las puntuaciones obtenidas en aplicación de los puntos del 
baremo, y que figura como Anexo I a este Acuerdo. 

2.- De conformidad con lo dispuesto en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Pública, se 
procede a la rectificación del error de hecho advertido en relación con la candidata Doña 
Marta Pascual Vázquez en la valoración del mérito 4.1. Titulación superior a la 
convocatoria (no acumulables), máximo 8 puntos. Dicho error, de carácter material y 
manifiesto, queda corregido otorgándole una puntuación de 0 puntos, en lugar de 6 
puntos como se indicó en el anexo I del acuerdo de 23 de julio de la Comisión de 
Valoración. 

3.- Proponer al Rector la lista definitiva de las personas aspirantes para su inclusión en 
la bolsa extraordinaria del Personal Técnico, de Gestión y de Administración y Servicios 
en régimen de interinidad correspondiente a la escala Administrativa de esta 
Universidad, y que se adjunta como Anexo II. 

 

Contra el presente Acuerdo, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse 
recurso de alzada ante el Rector de la Universidad Internacional de Andalucía en el 
plazo de un mes contado a partir del día siguiente a la publicación del presente. 

 

En Sevilla, a fecha de pie de firma 

La Presidenta de la Comisión 

María del Mar Delgado Serrano 

 



 

 

 

 
 Anexo I 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI TITULACIÓN EXPERIENCIA 
PROFESIONAL INGLÉS ENTREVISTAS 

PERSONALES 
MÉRITOS 

DEFINITIVOS  
Toscano   Maurizio Y*1**26** 8 12 7 14,8 41,8  

Morales Rivas Elena **1*4*8*P 6 15 10 * *  

Lizana Soldado María Eduvirgen **14**9*P 6 12 7 * *  

Rentería Garita Cristina Alejandra 550*****H 8 7 7 * *  

Henderson Mc Clintic Grace *15***19* 8 3 10 * *  

Rodríguez-Pantoja De Ory Francisco de Borja *4*177*** 8 6 7 ** 21**  

Luque Coca José Manuel **3*4*18* 8 3 7 ** 18**  

Medina Sánchez Francisco Manuel 7**74***N 8 9 0 ** 17**  

Oton Madrid Salvador ****9459* 0 9 7 ** 16**  

Miravete Gracia María 3***921** 8 0 7 ** 15**  

Muñoz Villalón Fernando 7***306** 0 15 0 ** 15**  

Pascual Vázquez Marta **5*1**4V 0 3 7 ** 10**  

Soria Merino Andrea **058***G 0 3 7 ** 10**  

Fernández de Amo Manzano Noemi 7*1**70** 0 9 0 ** 9**  

García Valero María **51*43** 8 0 0 ** 8**  

Martínez Hernández María **47**4*Z 8 0 0 ** 8**  

Matos Gil Antonio *00****0T 8 0 0 ** 8**  

Alcázar Anievas Iván 77*7**9** 0 0 7 ** 7**  

Caparrós Pérez Ángel 7****28*W 0 0 7 ** 7**  

Mora Gutiérrez Jabib 7****73*C 0 0 7 ** 7**  

Garmendia Alarcón David **2*21*2* 6 0 0 ** 6**  

Lozano Navarro María del Mar ***4*5*1Z 6 0 0 ** 6**  



 

 

 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI TITULACIÓN EXPERIENCIA 
PROFESIONAL INGLÉS ENTREVISTAS 

PERSONALES 
MÉRITOS 

DEFINITIVOS  
Navarro Egea María Dolores 7*6***0*P 6 0 0 ** 6**  

Castro Pertíñez Antonio 7*6**7**K 0 0 0 ** 0**  

Crescentini Escudero Andrea 7*8*1**1* 0 0 0 ** 0**  

Diosdado García Carlos 7*24**8** 0 0 0 ** 0**  

Lorenzo Palomino Manuel Ángel **86**9*T 0 0 0 ** 0**  

Nieto Ocaña Fátima **52*50** 0 0 0 ** 0**  

Vila Nogueira Pablo *7*95***H 0 0 0 ** 0**  

 
 

* De conformidad con el apartado 4, Base Cuarta de la Convocatoria, el/la aspirante no supera el umbral de puntuación mínima establecido 
para su continuidad en el proceso de selección. 

 
** De conformidad con el apartado 4, Base Cuarta de la Convocatoria, se establece “Entrevista personal: hasta 20 puntos, siendo necesario 

obtener una puntuación mínima de 10 puntos para continuar en el proceso de selección.”, por lo que los aspirantes quedarán sujetos al llamamiento 
para la realización de la entrevista personal arriba mencionada y a la indispensable superación de la misma para garantizar su permanencia en la 
Bolsa extraordinaria objeto de la Convocatoria. 



 

 

 

 
 

Anexo II 
 

Número 
de Orden APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI MÉRITOS 

DEFINITIVOS  
1 Toscano   Maurizio Y*1**26** 41,8  

2 Rodríguez-Pantoja De Ory Francisco de Borja *4*177*** 21*  

3 Luque Coca José Manuel **3*4*18* 18*  

4 Medina Sánchez Francisco Manuel 7**74***N 17*  

5 Oton Madrid Salvador ****9459* 16*  

6 Miravete Gracia María 3***921** 15*  

7 Muñoz Villalón Fernando 7***306** 15*  

8 Pascual Vázquez Marta **5*1**4V 10*  

9 Soria Merino Andrea **058***G 10*  

10 Fernández de Amo Manzano Noemi 7*1**70** 9*  

11 García Valero María **51*43** 8*  

12 Martínez Hernández María **47**4*Z 8*  

13 Matos Gil Antonio *00****0T 8*  

14 Alcázar Anievas Iván 77*7**9** 7*  

15 Caparrós Pérez Ángel 7****28*W 7*  

16 Mora Gutiérrez Jabib 7****73*C 7*  

17 Garmendia Alarcón David **2*21*2* 6*  

18 Lozano Navarro María del Mar ***4*5*1Z 6*  

19 Navarro Egea María Dolores 7*6***0*P 6*  

20 Castro Pertíñez Antonio 7*6**7**K 0*  

21 Crescentini Escudero Andrea 7*8*1**1* 0*  

22 Diosdado García Carlos 7*24**8** 0*  

23 Lorenzo Palomino Manuel Ángel **86**9*T 0*  

24 Nieto Ocaña Fátima **52*50** 0*  

25 Vila Nogueira Pablo *7*95***H 0*  

 

* De conformidad con el apartado 4, Base Cuarta de la Convocatoria, se establece “Entrevista 
personal: hasta 20 puntos, siendo necesario obtener una puntuación mínima de 10 puntos para 
continuar en el proceso de selección.”, por lo que los aspirantes quedarán sujetos al llamamiento para 
la realización de la entrevista personal arriba mencionada y a la indispensable superación de la misma 
para garantizar su permanencia en la Bolsa extraordinaria objeto de la Convocatoria. 
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